
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

  पपवतत

नममनप क.४९

ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

नममनप क.४९

 पपवतत

 ददह नगरपपचहयत, ददह नज. पपणद    ददह नगरपपचहयत, ददह नज. पपणद   

करहचद नहव 

वहरर क.

पप.क. 

4 520 4
पह.क.DH25-1

अ.क.

थकबपकक नसललपचत दपखलप फक

 

  हसतपसतरण फक 

 पमपणपत फक

 एकम ण भरवपलचत रकम रपलय

 जपहतरनपमप फक

 नकल फक

 1

 2

3

4

5

6

ददनपसक: Asha More

4

 72

ततस रपलय फक ममळपलय.अकरर- 

लपसचलपकडमन  हसतपतसरण/ नकल फक             

Asha More

हसतद :

भभगवटदहर/भहरदकररचद नहवव 

 भहग क.

 0

ददनपसक:

महलमतह धहरक शर/शरमतर- शर . . .

 30

एकप ण 

7

करहचद नहव अ.क.

थकबपकक नसललपचत दपखलप फक

 

  हसतपसतरण फक 

 पमपणपत फक

 एकम ण भरवपलचत रकम रपलय

जपहतरनपमप फक

 नकल फक

 1

 2

3

4

5

6

7

 30

 0

एकप ण 

 0  0

 0 0

 0 0

 30 30

महलमतह क.

 0  0

कपलपरललतन पत 

PropTransferFeeOP -

वहरर क.

पप.क. 

4 520 4
पह.क.DH25-1  72

ततस रपलय फक ममळपलय.अकरर- 

हसतद :

भभगवटदहर/भहरदकररचद नहवव 

 भहग क.

महलमतह धहरक शर/शरमतर- शर . . .

महलमतह क.

PropTransferFeeOP -

गपहक पत

 रकम र 30 ममळपलय.                             लपसचलपकडमन  हसतपतसरण/ नकल फक              रकम र 30 ममळपलय.                             

कर ससगपहक - कर ससगपहक - 04-06-2025 04-06-2025

ईतर फक ईतर फक 

समहधहन सपदहम ललढद ,
समहधहन सपदहम ललढद ,

थकबपकक नसललपचत दपखलप फक थकबपकक नसललपचत दपखलप फक


